Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Якова Павловича Сторчака

станицы Октябрьской муниципального образования  Крыловский район

  ПРИКАЗ

             30.08. 2019                                                                                              №   126

О назначении руководителей школьных методических объединений и

наставников молодым специалистам

1.Назначить руководителями школьных методических объединений на 2019-

2020 учебный год следующих учителей:

1. Ледяйкина Екатерина Сергеевна ( русский язык, английский язык,

литература)

2. Голинченко Ольгу Николаевну ( математика, информатика,

физика)

3. Кононенко Наталью Алексеевну (география,  история,

обществознание, кубановедение, биология, химия)

4. Шпота Любовь Владимировну ( физическая культура, ОБЖ,

технология, музыка, ИЗО)

5. Кононова Владимира Викторовича (классные руководители

классов казачьей направленности)

6. Евко Галину Гавриловну ( начальные классы)

2.Всем руководителям ШМО предоставить анализ работы ШМО за прошлый

учебный год и план работы на 2019-2020 учебный год до 20.09.2019 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Атоян Ц.А.

И.о.директора МБОУ  СОШ № 5     И.В. Марченко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Якова Павловича

Сторчака станицы Октябрьской муниципального образования

Крыловский район

  ПРИКАЗ

             25.08. 2020                                                                                  №   43/1

О назначении руководителей школьных методических объединений и

наставников молодым специалистам

1.Назначить руководителями школьных методических объединений на 2020-

2021 учебный год следующих учителей:

1. Ледяйкина Екатерина Сергеевна ( русский язык, английский язык,

литература)

2. Голинченко Ольгу Николаевну ( математика, информатика,

физика)

3. Кононенко Наталью Алексеевну (география,  история,

обществознание, кубановедение, биология, химия)

4. Шпота Любовь Владимировну ( физическая культура, ОБЖ,

технология, музыка, ИЗО)

5. Кононова Владимира Викторовича (классные руководители

классов казачьей направленности)

6. Ткаченко Алевтину Михайловну  ( начальные классы)

2.Всем руководителям ШМО предоставить анализ работы ШМО за прошлый

учебный год и план работы на 2020-2021 учебный год до 21.09.2020года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Атоян Ц.А.

Директор    МБОУ  СОШ № 5     И.В. Марченко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Якова Павловича

Сторчака станицы Октябрьской муниципального образования

Крыловский район

  ПРИКАЗ

30.08. 2021                                                                                    №   75

О назначении руководителей школьных методических объединений и

наставников молодым специалистам

1.Назначить руководителями школьных методических объединений на 2021-

2022 учебный год следующих учителей:

1. Ледяйкина Екатерина Сергеевна ( русский язык, английский язык,

литература)

2. Пелипенко Наталью  Николаевну ( математика, информатика,

физика)

3. Кононенко Наталью Алексеевну (география,  история,

обществознание, кубановедение, биология, химия)

4. Шпота Любовь Владимировну ( физическая культура, ОБЖ,

технология, музыка, ИЗО)

5. Бурденкову Марину Александровну (классные руководители

классов казачьей направленности)

6. Ткаченко Алевтину Михайловну  ( начальные классы)

2.Всем руководителям ШМО предоставить анализ работы ШМО за прошлый

учебный год и план работы на 2021-2022 учебный год до 21.09.2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Атоян Ц.А.

Директор    МБОУ  СОШ № 5     И.В. Марченко

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 17. *0. ЛСМ №

ст-ца Крыловская

Об организации проведения оценочных процедур муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2021 -  2022 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Крыловский район от 13.09.2021 года № 550 «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных образовательных организаций:
1) организовать передачу олимпиадных работ практического тура по

технологии в МБОУ СОШ №2 28.10.2021 года до 13:00 часов;
2) направить 28 октября 2021 года к 13:30 часам в МБОУ СОШ № 2

следующих педагогов (Приложение) для участия в работе жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии;

2) в случае болезни педагога своевременно’ ставить в известность
ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного
обеспечения МОО» В.В.Ключка.

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
В.В.Ключка.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Е.В. Рябович

2

Приложение
к приказу управления

образования администрации
муниципального образования

’ Крыловский район
ОТ Ж  v r №  &S7

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии в 2021 - 2022 учебном году

№ Статус Фамилия, имя, Занимаемая
-------------- %

Образовательная
п/п отчество должность организация

Технология (юноши)
1 Председатель Карданев Е.А. Учитель

технологии
МБОУ СОШ № 2

2 Член жюри Бирюк Б.П. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 3

3 Член жюри Михайличенко А.А. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 6

4 Член жюри Демьяненко Г.Б. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 9

Технология (девушки)
1 Председатель Осипова Н.Д. Учитель

технологии
МБОУ СОШ № 2

2 Член жюри Козлова Е.С. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 1

3 Член жюри Горетая Н.П. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 4

4 Член жюри Шпота JI.B. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 5

5 Член жюри Конченкова О.В. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 9

6 Член жюри Старченко Н.Д. Учитель
технологии

МБОУ СОШ № 30

В.В.Ключка

Ведущий специалист МКУ «Центр
методического и хозяйственного
обеспечения МОО»